

# **Mejlby Management ApS**

**c/o Jes Mejlby Jørgensen, Søro 10 A, Himmelev, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 29 32 32 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

**Jes Mejlby Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mejlby Management ApS  
c/o Jes Mejlby Jørgensen  
Søro 10 A, Himmelev  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 32 32 59  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jes Mejlby Jørgensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Faarup & Partners A/S, 1456 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde kapitalandele.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -115 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted i regnskabsåret samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-4</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-63.175	36
Indtægter af andre kapitalandele	<u>-48.115</u>	<u>15</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-115.040</b>	<b>47</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-115.040</b>	<b>47</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.910	51
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.130</u>	<u>-4</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-115.040</b>	<b>47</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	291.119	237
4	Andre kapitalandele	13.620	62
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.739</u>	<u>299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>304.739</u></b>	<b><u>299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>134.938</u>	<u>134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.938</u></b>	<b><u>134</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.677</u></b>	<b><u>433</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	165.000	165
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.021	153
Overført resultat	57.308	92
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.329</b>	<b>410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	118.098	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.098	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Anden gæld	26.250	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.250	23
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>144.348</b>	<b>23</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>439.677</b>	<b>433</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	165.000	152.931	92.438	410.369
Resultatandel	0	-79.910	-35.130	-115.040
	<b>165.000</b>	<b>73.021</b>	<b>57.308</b>	<b>295.329</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100
Tilgang i årets løb	118.098	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>218.098</b>	<b>100</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	136.196	101
Årets resultatandel	-63.175	36
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>73.021</b>	<b>137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>291.119</b>	<b>237</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlby Management ApS kr.
Faarup & Partners A/S, 1456 København K	30 %	970.395	-210.584	291.119
		<b>970.395</b>	<b>-210.584</b>	<b>291.119</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>4. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>45.000</b>	<b>45</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	16.735	2
Årets opskrivninger	-48.115	15
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-31.380</b>	<b>17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>13.620</b>	<b>62</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	118.098	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>118.098</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jes Mejlby Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-15 07:40:41Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-03-15 07:51:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 47707-6JGNI-022PV-1N001-5YV8I-400IE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>